EDITAL 03/2022 - HOMOLOGAÇÃO DAS CONCESSÕES DE AUXÍLIO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

TÉCNICOS E UNIVERSITÁRIOS

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DO CADASTRAMENTO E

HABILITAÇÃO DA CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE

DE ESTUDANTES TÉCNICOS E UNIVERSITÁRIOS INSCRITOS,

CONFORME DISPÕE A LEI Nº 4019/2021, REGULAMENTADA

ATRAVÉS DA LEI Nº 4090/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 João Luiz dos Santos Vargas, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ/RS, no uso de suas atribuições

legais e considerando em especial a lei municipal nº 4019/2021 e lei municipal nº 4090/2022, torna público o

presente Edital nos termos que segue:

 Art. 1º - Ficam notificados os estudantes técnicos e universitários sobre os resultados, após análise dos

recursos apresentados e solicitações para cadastramento e habilitação a concessão pelo município de São Sepé

– RS de auxílio transporte aos estudantes universitários e de cursos técnicos residentes no município, conforme

observados os requisitos estabelecidos na legislação própria.

 Art. 2º - Os solicitantes foram classificados da seguinte forma:

a) DEFERIDO

b) INDEFERIDO – Os motivos pelos quais não houve o deferimento foram esclarecidos em protocolo

próprio.

Segue a relação dos candidatos abaixo:

Nome: Situação Motivo:

Alessandra Ferreira Pinto DEFERIDO

Alexandre Franco de Freitas DEFERIDO

Alice Dias da Silva INDEFERIDO Descumprimento ao Art. 3º, item III

Alice Santos Rosa DEFERIDO

Aline Silveira Cante DEFERIDO

Amanda Cargnin de Moraes INDEFERIDO Descumprimento ao Art. 1º

Ana Alice Lima Dilelio DEFERIDO

André Luiz Bitencourt de Oliveira DEFERIDO

Ândria Garcia Pereira Saldanha DEFERIDO

Bethina de Lima Cézar DEFERIDO

Bruna Scherer Machado DEFERIDO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

IA
 M

A
R

IN
A

 A
IR

E
S

 e
 J

O
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

74
5-

62
C

8-
14

56
-8

1C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

74
5-

62
C

8-
14

56
-8

1C
E

Bruno Pinto Brum INDEFERIDO Descumprimento ao Art. 3º, item III

Diuli Brum Morim DEFERIDO

Eduarda Cunha Gomes DEFERIDO

Eliane Leão Gonçalves DEFERIDO

Fernanda Silva Vasconcelos DEFERIDO

Gabrieli Bagolin França DEFERIDO

Geovani Machado B. Nascimento INDEFERIDO

Gustavo Brum da Rocha INDEFERIDO

Igor Kieling Ouriques DEFERIDO

Isadora Brum Oliveira DEFERIDO

Izadora Pinto Alves DEFERIDO

Jennyffer Aires Nunes DEFERIDO

João Vitor Aires Gomes DEFERIDO

Jonathan Valdemar Crema DEFERIDO

Jordana de Freitas Silva DEFERIDO

Karen Machado Figueiredo da Rosa DEFERIDO

Katiane Leal Souza DEFERIDO

Kauhane Pereira dos Santos DEFERIDO

Lauriane Santos Costa DEFERIDO

Letícia Macedo dos Santos DEFERIDO

Letícia Siqueira Posser DEFERIDO

Luana Righi Madrid DEFERIDO

Luciane Souza Martins DEFERIDO

Maria Eduarda Kipper Stoduto DEFERIDO

Maria Eduarda Rangel Van Oudheusden DEFERIDO

Marolay Aparecida Soares DEFERIDO

Maycon Douglas Rosa da Silva DEFERIDO

Michele de Morais Rodrigues DEFERIDO

Murilo Gonçalves Becker DEFERIDO

Natália Matiazi Franco DEFERIDO

Natieli de Souza Ferreira DEFERIDO

Paula Garcia Santos INDEFERIDO Descumprimento ao Art. 3º, item III

Rafaela Marques Rezer DEFERIDO

Raíssa Oliveira Gonçalves INDEFERIDO

Raphael Santos da Silva DEFERIDO

Samuel Coutinho Oliveira INDEFERIDO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

IA
 M

A
R

IN
A

 A
IR

E
S

 e
 J

O
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

74
5-

62
C

8-
14

56
-8

1C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

74
5-

62
C

8-
14

56
-8

1C
E

Stéphany Aires Carpes DEFERIDO

Tamires Bibiano Vaz DEFERIDO

Tamiris dos Santos Cardoso DEFERIDO

Thalyne Gonçalves Parodes DEFERIDO

Theylor Cardoso Vaz DEFERIDO

Valber Soares Gomes INDEFERIDO

Art. 3º - Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Educação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sepé, 22 de agosto de 2022

João Luiz dos Santos Vargas

Prefeito

Márcia Marina Aires de Morais

Secretária Municipal da Educação.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

IA
 M

A
R

IN
A

 A
IR

E
S

 e
 J

O
Ã

O
 L

U
IZ

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
R

G
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
se

pe
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

74
5-

62
C

8-
14

56
-8

1C
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

74
5-

62
C

8-
14

56
-8

1C
E